
REPUBLlKA h SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T@ PASURIVE 

Adresa: Rr-Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax, 04 228-5 16, Web.w.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PARA FILLIMIT TE I)ET-S 

E q r h i t  qZ fillon pune ne nj6 nga funksion& gt mbart detyrirnin p h  deklsrim tE intensave private 
tb tij, bashkeshortives dhe te EmijEve madhore, n& bazE tE Ligjit nr.9049, datG 10.04.2003 "Per 
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t5 te zgjedhurve dhe tE disa 
ngpunave publike ", Ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "P& parandali~nin e konfliktit te internsave n6 
ushtrimin e fbnksioneve publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9,2,2006 dhe 
ne ligjin nr.9529, da* 1 1 S.2006. 

A U T O R I Z I M  
PEW KUNTROLLW E DEKLARAT~S SE INTEmSAVE 

I NE bazi! tT pikk 5 t8 nenit 14, te ligjit nr.9367, datie' 07.04.2005 "PZr paranddimin e 
konfliktit tE intereaave n$ ushtrimin e fnnksioneve publike", I 

A u t o r i z o j :  I 

vZdeia dht nuk kam IdekIanw q8 nuk khf8  e 

hspektomtin e LartIS t& DekIarimit dhe Eontrollit t8 Pasnrive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PiirgjegjEs - Xnspektori i PZrgjithshBm i ILDKP-d, qC! t8 verifikojnf 
nE tZ gjitha subjekget private e publik% brenda dhe jasbt? vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciarq qE ekzistojnC n& em% dhe p&r IllogarinE time, t& bashkhhortit les dhe t& 
Rrnijhe. 

. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  1 DEKLARLMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEIUARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

T8 gjitha pasuriG e akumuluara nder vite, sipas gErrnEs "a, b, c, 9, d" ttS nenit 4 t6 Ligjit nr.9049, date 
10.4.2003, burimet e origjinb se tyre dhe tE drejtat reale mbi to, tE ndodhura brenda dhe jashte vendit, te 
zateruara nga zyrtari, ose nE bashkiSproneSi te tij me bmhk&hortirden dhe &mijM ne moshC madhore. 
Ne rastet kur zyrtari transferon tli drejtat e zotgrimit aktiv t& aksioneve ose pjesgve n& kapital, ai 
deklaron vetem gjendjen e ketyre tE drejtave para transferi~nit dhe frutet e pasuri*, ti5 cilat ka m a d  
efektivisht gjat& vitit pEr te ci lat b&het deklarimi. 

b&hkeshorten dhe femija kam jehuu me prinderit t mij po ne i 
ne nje bbanese 90 m katt'or te privatiwar ne vitel90 ku jam hmhkel>rorm 
ne masen 20bR una e 20% bashkeshortja.Me largimin tam prind~i t  me 
dhane 10QW0 leke.Po ashtu mom ime Ueton me fwiljen 
ne Itali prej 1992) per blerjen a shtepise &uale me dhumj 
IOOQOQOPjesa tjeler ahte kontribut i h i  dhe i bashk&artes,Uoe Bram 
23 vjet @agog r~ A.Arkve dhe po ashtu dhe bashkeshartja ka 19 vjet 
gwe. 

kemi blere 

4000000 !eke 

1 Rater milion) 

Depozite tc Banka  ne eher te Petrit Malaj fiapur nga ~eshilli 80.000 leke 
Bsshkiak neTirane) (tetdhjetemije) 

Shitje ~ v e t u r e  tip b z  ne gusht 2006 7[rO.OOOkke 



RlEPUBLlKA E SHQIPERISE 
EKTOUTI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
P A S U N T ~  E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Tt  gjitha pasuritl! e akumuluara rider vite, sipas germ& "a, b, c, q, d" 18 nenit 4 tE 
Ligjit nr.9049, date 10.4.2003, burimet e origjinlss sL! tyre dhe tis drejtat reale mbi to, 
te ndadhura brenda dhe jashte vendit, te zoteruara nga zyrtari, ose nE bashkeprontssi tE 
tij me bashklSshortinlen dhe Rrnijet nE rnoshtr madhore. 
NE rastet kur zyrtari transferon t t  drejtat e zoterimit aktiv t8 ahioneve ose pjesCve ne 
kapital, ai deklaron vetiim gjendjen e kCtyre t& drejtave para transferimit dhe frutet e 
pasuri*, t E  c i  lat ka m a M  efektivisht gjatt vitit per ti! cilat bEhet deklarimi. 

Ma1 J (2006) 
leke(treqintemije1 

6 Depozibe ne Bmken ne emer te bashkeshortes 5000 euro (pesernlmije) f OQ% 

Aneta %Iaj 
bshkeghorfj 

7 Gjendje cash 2.000.0W leke 50%une 
(d ymi I ion) 50% 

bashkeshor 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~ ~  
INSPEICTORATI I LARTE I DEKLAMMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE d h e l w  PUBLIKE 

t DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhirne n& veprimtari private dhdose publike me qtllim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer 
brenda ose jasht8 vendit, q& ka krijuar t6 ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitirnipmrhe dhe jo  
fitimprurEse, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjedmarrje n t  $do 
organizatls tjeter; te zyrtarit, bashkEshortitles dhe Ernijeve ne moshg madhore p&r periudhen nga data 1 
janar, deri n6 daten e fillimit tE pun& tt vitit tG dekfarimit; 
NLS rastet e zottrimit pasiv ti2 aksioneve dhdose tE pjesEve nb kapital, duhet te deklarohen t6 drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronkist!, tb cilat jantS real izuar nga data 1 janar, deri ni$ daten e filIimit tE 

hkruani hoII&sTsh$ pdo lloj augazhimi dhe 

(njemilionetreqinteetetedhjeteeaashtemijenenteqinte) 

jurie,reklama ne radio e tv,(2006 e 2007) 



REPUBLIKA E SHQIPRRXSE 
INSPEKTORATJ 1 L A R T ~  1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
lVDAJ PERSONAVE JURIDIK~ DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare nda-j personave juridike dhe fizika (kredi, huamarrje, deiyrim p&r studime etj.) qe 
ekzistojnt brenda dhe jashtg vendit, tE mbetura ende pa u shlyer deri nE daten e fillimit @ punes prej; 
zyrtarit, bash keshortitles d he Rm ijeve ne moshe mad hore. 

J Te dhenat p b  emra personash ndaj tE cileve keni detyrime financiare t& pasqyrohen ni! fleten nr.6, pi9 
tE ruajtur konfidencialitetin e tyre, 



RlEPUBLIKA E SHQMRIS~ 
MSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURNlE 

D E K L A R A T ~  
E INTERESAW PRIVATE 

E pj&ta&e tti familja q6 mbnrtin detyrimin pGr deMarim n3 b a s  tiS nenit 22 tZ Ligjit 

nr.9049, datE 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tG Ligiit nr.9367, dat8 7.4.2005, p&r piauritz q C  

bas-h kgshortle d 
f6mijG n8 mwh& madhore 

E subjektit Petrit Nuredin b l a j ,  ReErtor i Akademise se Arteve 
Ern&, at&i, mbiemzr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

- 

NG haze ti! p i k i  5 tE nenit 14, t8 Iigjit nr.9367, datE 07.04.2005 "Fir parandalirnin e konfliktit 
tB in temave nZ ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lard t3 Deklarimit dhe KontrolIit t& Pasurive dhe pemnort e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjh - I~npektori i PZr@ithshh i ILDKP+$ qi5 t E  verifikojng 
nC t8 gjitha subjektet private e pnblikq breoda dhe jashtg vendit, internat private dhe 
detyrimet fmanchre, qe ehbtojn? n& emrin tim dhe p&r 1bg;arhG time. 

Deklauoj se t.8 &&a# c pasqyrwtm prej me& n8 kCtE 
&kumen# j& @ &rta &s nsrrk R a m  hkJ~runr mgjP 
qi? nrrk &ME c W e t &  

II 



WPUBLIKA E SHQIPERISE 
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I 
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DEKLAlUM1 I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURJTE E LUAJTSHME I 


